
Adamova hudebka - pravidla docházky
1) Hodina trvá 50 minut

2) Hodina začíná a končí v dohodnutý čas.

3) Hodina probíhá pravidelně 1x za týden vždy v čas a den, který byl dohodnut mezi 
studentem a lektorem. Termín výuky je možno změnit po předchozí domluvě v závislosti 
na volných kapacitách v rozvrhu lektora.

4) Hodiny probíhájí po dobu zvoleného předplaceného období (uvedeno v příloze těchto 
pravidel)

5) Hodiny neprobíhají ve státem uznané svátky a v období jarních, podzimních a 
vánočních prázdnin. Nevzniká nárok na náhradní hodinu.

6) V případě, že z důvodů uvedených v bodě č. 5 neproběhnou v rámci předplaceného 
období více jak 2 hodiny, za každou další takto neuskutečněnou hodinu, vzniká nárok na 
náhradní hodinu.

7) V případě, že se hodina neuskuteční z důvodu absence lektora, vzniká nárok na 
náhradní hodinu.

8) Pokud se plnoletý student nedostaví na hodinu z důvodu nemoci, vzniká nárok na 
náhradní hodinu, a to pouze pokud student předloží kopii potvrzení od lékaře či kopii 
neschopenky - v opačném případě nárok na náhradní hodinu nevzniká.
Lze použít i kopii potvrzené propustky od zaměstnavatele - musí však být zaznačen čas 
odchodu od lékaře. Pravidla jsou stejná jako v zaměstnání, pokud se jedná o dopolední 
vyšetření a hodina má proběhnout po více jak 4 hodinách po odchodu od lékaře, nevzniká 
nárok na náhradní hodinu.

9) Pokud se neplnoletý student nedostaví na hodinu z důvodu nemoci, vzniká nárok na 
náhradní hodinu. Zákonný zástupce má možnost studenta řádně omluvit pouze 
jedenkrát v předplaceném období bez potvrzení od lékaře. Při každé další absenci 
studenta z důvodu nemoci, bez pozdějšího předložení lékařského potvrzení zákonným 
zástupcem, nevzniká nárok na náhradní hodinu.
 
10) Pokud se student nedostaví na hodinu z jiných než výše uvedených důvodů, nevzniká 
nárok na náhradní hodinu. 

11) Student či zákonný zástupce studenta má povinnost se v případě absence na hodině 
řádně omluvit prostřednictvím SMS na číslo 728 943 856 nejpozději do 12:00 v den, kdy 
má hodina proběhnout. Pokud tak neučiní jednou, ruší se nárok na náhradu hodin "nad 
limit" popsané v bodu č. 6. Pokud tak neučiní víckrát než jednou, ruší se všechny 
nároky na náhradu hodin.

12) Pokud studentovi vznikne nárok na náhradní hodinu, požádá lektora mailem na 
adam@adamovahudebka.cz o náhradní termín hodiny z vlastní iniciativy. Lektor musí 
poskytnout tři termíny náhradní hodiny. Pokud se student nebude moci dostavit na první 
náhradní termín, budou mu nabídnuty ještě maximálně dva náhradní termíny v odlišný čas 
Verze 1.42 Adamovahudebka.cz



Adamova hudebka - pravidla docházky
a den. Pokud se nebude moci dostavit ani na jeden ze tří termínů, nebo požádá-li student 
lektora o poskytnutí náhradní hodiny po vypršení lhůty půl roku od vzniku nároku, nárok 
na náhradní hodinu se ruší. 

13) Kurzovné se platí na konci první hodiny, při podpisu těchto pravidel. Platba na další 
období probíhá nejpozději na poslední hodině aktuálně předplaceného období.

14) Po podepsání těchto pravidel je docházka na hodiny zvoleného období závazná. 
Lekce je možno po domluvě ukončit předčasně, ovšem bez nároku na vrácení peněz.

15) Student na první hodině obdrží přihlašovací údaje do studentské sekce na webu 
adamovahudebka.cz

16) Student si povede elektronický sešit, ke kterému bude mít přístup prostřednictvím 
studentské sekce na webu adamovahudebka.cz

17) Student obdrží studijní materiály prostřednictvím studentské sekce na webu 
adamovahudebka.cz

18) Po ukončení docházky do lekcí Adamovy hudebky se studentovi ruší přístup do 
studentské sekce na webu adamovahudebka.cz

19) Student či zákonný zástupce studenta souhlasí se všemi uvedenými body (1.-19.) v 
těchto pravidlech a svým podpisem stvrzuje, že k nim nemá žádných výhrad.

Příloha: Období docházky	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 

1. období: 04.09. 2023 - 17.11. 2023	 den	 	 v čase	od	      do	 	 (5000 Kč)

	 

2. období: 20.11. 2023 - 02.02. 2024	 den	 	 v čase	od	      do	 	 (5000 Kč)	
	 

3. období: 05.02. 2024 - 12.04. 2024	 den	 	 v čase	od	      do	 	 (5000 Kč)	
	 	 	 

4. období: 15.04. 2024 - 28.06. 2024	 den	 	 v čase	od	      do	 	 (5000 Kč)	
	 	 	 

	 


	 * Zaškrtni zvolené období a vyplň den a čas docházky na lekce 


V Brně dne: 


LEKTOR Adamova hudebka		 	 	 	 	  STUDENT (zákonný zástupce)

Adam Chalupník	 	 


____________________________	 	 	 	 	  ____________________________

Verze 1.42 Adamovahudebka.cz


